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ДИРЕКТОР НА АПРЗ

Одделение за 

сметководство и плаќање

Одделение за буџетска 

контрола

Сектор за финансиски 

прашања

Сектор за правни и 

општи работи

Одделение за општи 

работи и организациски 

активности

Одделение за организација 

и координација на 

одделенијата за региони

Одделение за 

регион Битола

Одделение за 

регион Скопје

Одделение за 

регион Штип

Одделение за 

регион Куманово

Одделение за 

регион Струмица

Одделение за 

регион Тетово

Прилеп

Крушево

Д. Хисар

Ресен

Охрид

Струга

Велес

Неготино

Кавадарци

Берово

Виница

Кочани

Делчево

Пробиштип

Кратово

Крива Паланка

Св. Николе

Радовиш

Валандово

Гевгелија

Дисперзир. 

канцеларии

Гостивар

Дебар

М. Брод

Кичево

Дисперзир. 

канцеларии

Дисперзир. 

канцеларии

Дисперзир. 

канцеларии
Дисперзир. 

канцеларии

Дисперзир. 

канцеларии

Управен Одбор

Одделение за 

внатрешна ревизија

Одделение за 

човечки ресурси

Одделение за буџетска 

координација

Сектор за 

земјоделството и 

рурален развој

Одделение за СМС 

комуникација и 

информатички 

технологии

Одделение за Проектно 

планирање и ЕУ 

интеграции 
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http://www.agencija.gov.mk/
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